ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 8 月 27 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

オンラインゲームタイトル『JS Online』

日本における独占配信権の契約締結及び邦題決定のお知らせ

当社は、X-LEGEND Entertainment Corp.(本社：台湾台北市 代表：張峰旗 以下「X-LEGEND」)

が開発した新作 MMORPG『JS online』について日本における独占配信権に関する契約を締結し、邦

題を『NineTailOnline -精霊物語外伝- 』（以下、『ナインテイルオンライン』）に決定しましたので、

下記の通りお知らせします。

記

『GrandFantasia』アナザーストーリー、最新作MMORPG「NineTailOnline -精霊物語外伝- 」

『ナインテイルオンライン』は、「OnlineGameAward2009」において「BEST ONLINE GAMES」

および「BEST ROOKIE 賞」の 2 冠を受賞した『GrandFantasia-精霊物語-』 (以下『グラドファンタ

ジア』)の開発会社である X-LEGEND 社が開発した最新作です。本作は、当初より『グランドファンタ

ジア』のアナザーストーリー、アジアンファンタジー版として日本でのサービスを前提に企画、開発さ

れており、まさに『グランドファンタジア』の外伝と言える作品となっております。

両方プレイするとさらに楽しみが広がる！相互連動システムを実装！

さらに『グランドファンタジア』との相互連動システムが実装予定となっており、『グランドファン

タジア』との相互ゲームプレイを通じて、本作及び『グランドファンタジア』をさらに深くお楽しみい

ただくことが可能となります。この『グランドファンタジア』との相互連動システムにつきましては、

オンラインゲーム総合サイト『Aeria Games』内にて、随時詳細を発表する予定です。

【X-LEGEND 会社概要】

会社名：X-LEGEND Entertainment Corp.

代表：張峰旗 （Nelson Chang）

所在地：台湾台北市

設立：2003 年 1 月

資本金：1 億 500 万ニュー台湾ドル

主な事業内容：オンラインゲームの開発及び運営

公式 WEB サイト：http://www.x-legend.com.tw/

【ご参考】

株式会社アエリアWEΒサイト http://www.aeria.jp/

オンラインゲーム総合サイト『Aeria Games』 http://www.aeriagames.jp/ 以上

http://www.aeria.jp/
http://www.x-legend.com.tw/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/